



RESCUECOR ApS

Tempelvej 1, 4390 Vipperød

CVR-nr. 34 20 96 85

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Joe Tobias Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet
RESCUECOR ApS
Tempelvej 1
4390 Vipperød
CVR-nr.: 34 20 96 85
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 30. december 2011
Hjemsted: Holbæk

Direktion
Joe Tobias Henningsen

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder, men ikke begrænset til, konsulentydelse og salg af ure, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 91.531, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 979.681.

Oplysninger om fortsat drift

Likviditeten til det kommende års drift er stillet til rådighed af kapitalejeren, hvorved regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-25.560	-36
Finansielle omkostninger	3	<u>-65.971</u>	<u>-62</u>
Årets resultat		<u>-91.531</u>	<u>-98</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-91.531</u>	<u>-98</u>
		<u>-91.531</u>	<u>-98</u>

Balance 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		678.086	678
Varebeholdninger		678.086	678
Andre tilgodehavender		5.342	11
Tilgodehavender		5.342	11
Likvide beholdninger		5.201	1
Omsætningsaktiver i alt		688.629	690
Aktiver i alt		688.629	690

Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-1.059.681	-969
Egenkapital		-979.681	-889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.651.270	1.562
Anden gæld		1.540	1
Kortfristede gældsforpligtelser		1.668.310	1.579
Gældsforpligtelser i alt		1.668.310	1.579
Passiver i alt		688.629	690
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	-968.150	-888.150
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-91.531</u>	<u>-91.531</u>
Egenkapital 30. juni	<u>80.000</u>	<u>-1.059.681</u>	<u>-979.681</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat udgør et underskud på TDKK 92 mod et underskud på t.DKK 98 i 2023/24. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Egenkapitalen er efter årets resultat negativ med TDKK 980. Likviditeten til det kommende års drift er stillet til rådighed af kapitalejeren, hvorved regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.971</u>	<u>62</u>
	<u>65.971</u>	<u>62</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter
